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1 Александра Здравкова 25 0 20 25 70 20 25 25 25 95
2 Јована Ѓуровска 15 5 5 2 27 10 15 15 10 50
3 Албан Исмаили 30 20 10 10 70 / / / / 0
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Резултати од Првиот колоквиум по Статистика 2021/2022


